
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Determinazione n. 25 del 28 marzo 2014 
 
Oggetto: Affidamento alla ditta Cardoletti Simone dei lavori di manutenzione lavatoio in Via degli 
Ulivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Considerato che si rende necessario procedere alla rasatura del fondo del lavatoio sito in Via degli 
Ulivi in Frazione Bieno; 
 
Visto l’art. 125, comma 8 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per lavori 
di importo inferiore a quarantamila Euro è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile 
del procedimento;  
 
Acquisito allo scopo il preventivo della ditta Cardoletti Simone di San Bernardino Verbano, 
registrata al protocollo comunale n. 969 in data 27 marzo 2014, dell’importto di € 450,00 + IVA; 
Ritenuta la congruità del prezzo esposto; 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di affidare alla ditta Cardoletti Simone i lavori di rasatura fondo del lavatoio sito in Via degli 
Ulivi in Frazione Bieno verso il corrispettivo di € 450,00 oltre IVA 22%; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento all’intervento 1.08.01.03/1 del redigendo bilancio 
corrente esercizio. 
 
                         

Il Responsabile del Servizio 
  f.to Dott. Antonio Carcuro 

 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
            f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


